
南阳市蓝天交通能源有限公司构林综合能源站和渠首加气站 LNG工艺改造项目

变更公告

（招标编号：HNZB[2024]NY087）

       
一、内容：

   一、项目名称及项目编号

 1、项目名称：南阳市蓝天交通能源有限公司构林综合能源站和渠首加气站 LNG工艺改造项

目

2、项目编号：HNZB[2024]NY087

二、变更内容

1、原招标公告“三、投标人资格要求”2.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用

工程施工总承包三级及以上资质，并同时具有有效的《中华人民共和国特种设备安装改造维

修许可证》（压力管道 GC2级），并具备有效的安全生产许可证；

现变更为：

招标公告“三、投标人资格要求”2.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施

工总承包三级及以上资质，并同时具有有效的《中华人民共和国特种设备生产许可证》工业

管道安装（GC2），并具备有效的安全生产许可证；

2、原招标公告“四、获取招标文件”1.时间：2024年 08月 13日至 2024年 08月 19日，

每天上午 08:30至 12:00，下午 15:00至 18:30（北京时间，法定节假日除外）；

现变更为：

招标公告“四、获取招标文件”1.时间：2024年 08月 13日至 2024年 08月 23日，每天上

午 08:30至 12:00，下午 15:00至 18:30（北京时间，法定节假日除外）；

3、原投标文件的递交截止时间：2024年 09月 2日 15时 30分（北京时间）

现变更为：

投标文件的递交截止时间：2024年 09月 10日 9时 00分（北京时间）

4、其他内容不变，给各投标人带来的不便敬请谅解。

三、发布公告媒介

本次变更公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。



四、联系方式

招 标 人：南阳市蓝天交通能源有限公司

地    址：南阳市示范区泗州路与长江北路交叉口蓝天大厦

联 系 人：邱先生  

联系电话：15329090377

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

地    址：南阳市孔明路与范蠡路交叉口南 100米学府公寓

联 系 人：张艳  

联系方式：0377－63533599  18537736625

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：南阳市蓝天交通能源有限公司                         

   地    址：南阳市示范区泗州路与长江北路交叉口蓝天大厦                                                 

   联 系 人：邱先生                             

   电    话：15329090377                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 南阳市孔明路与范蠡路交叉口南 100米学府公寓

   联 系 人： 张艳

   电    话： 0377－63533599

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T20:42:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T20:42:27+0800
	BJ
	ePolicy




